næ hæres fiam? Dixit autem ei Jesus: cur me dicis bonum? nemo 19.  
 bonus nisi solus Deus. Præcepta nosti: non mœchaberis: non oc- 20.  
 cides: non furtum facies: non eris ferens falsum testimonium: ho-  
 nora patrem tuum & matrem (a). Verum is dixit: hæc omnia curate 21.  
 fervavi à juventute mea. Audiens autem hæc Jesus dixit ei: adhuc 22. CCXIX.  
 unum tibi deest, omne quod habes vende, & distribue pauperibus,  
 & habebis thesaurum in cœlo, & accede sequutum me. Is autem 23. CCXX.  
 audiens hæc, tristis factus est, erat enim valde dives. At videns 24.  
 illum Jesus tristem factum, dixit: quam difficulter habentes pecunias  
 introibunt in regnum Dei. facilius utique est camelo (b) per foramen 25.

(a) *Et matrem.* Perinde est, abfuit tamen etiam ab exemplo quo noster usus est, posterius σσ̄.

(b) *Camelo* ΝΛΒΑΝΔΑΗ. Diximus ad *Marci* 10, 25.

26. ΦΛΩΣ ΦΛΙΚΗΛΕΙΦΑΝ. ΦΑΝ ΓΑΒΙΓΑΜΜΑ ΙΝ ΦΙΝΔΑΝ-  
 SKA. 27. ΓΑΚΑΘΑ ΓΩΨΣ ΓΑΛΕΙΦΑΝ: ΟΕΨΗΝ ΦΑΝ ΦΛΙ ΓΑΗΛΗΣ-  
 28. ΓΑΝΔΑΝΣ. ΑΝ ΘΑΣ ΜΑΓ ΓΑΝΙΣΑΝ: ΪΨ ΪΣ ΟΛΨ. ΦΛ-  
 29. ΤΑ ΠΝΜΛΗΤΕΙΓΩ ΑΤ ΜΑΝΝΑΜ. ΜΛΗΤΕΙΓ ΪΣΤ ΑΤ  
 30. ΓΩΨΑ: ΟΛΨ ΦΑΝ ΠΛΙΤΚΗΣ. ΣΑΙ. ΥΕΙΣ ΑΕΛΛΙΛΩΤΗΜ  
 31. ΑΛΛΑΤΑ. ΓΑΗ ΑΛΙΣΤΙΔΕΔΗΜ ΨΗΚ: ΪΨ ΪΣ ΟΛΨΗΗ  
 ΔΗ ΙΜ. ΑΜΕΝ ΟΙΨΑ ΪΖΥΙΣ. ΦΑΤΕΙ ΝΙΛΙΝΣΗΗΝ ΪΣΤ ΦΙ-  
 ΖΕ ΑΕΛΕΤΑΝΔΑΝΕ ΓΑΚΑ ΛΙΨΦΑΝ ΕΛΔΚΕΙΝ ΛΙΨΦΑΝ  
 ΒΚΩΨΚΗΣ ΛΙΨΦΑΝ ΟΕΝ ΛΙΨΦΑΝ ΒΑΚΝΑ. ΙΝ ΦΙΝΔΑΝ-  
 32. ΓΑΚΑΘΩΣ ΓΩΨΣ. ΣΑΕΙ ΝΙ ΑΝΔΑΝΙΜΑΙ ΜΑΝΑΓΕΛΛΨ ΙΝ  
 ΦΑΜΜΑ ΜΕΛΛ. ΓΑΗ ΙΝ ΛΙΥΑ ΦΑΜΜΑ ΟΙΜΑΝΔΙΝ ΛΙ-  
 ΒΑΙΝ ΛΙΥΕΙΝΩΝ: ΓΑΝΙΜΑΝΔΣ ΦΑΝ ΦΑΝΣ. Ι Β. ΟΛΨ  
 ΔΗ ΙΜ. ΣΑΙ. ΝΣΓΑΓΓΑΜ ΙΝ ΪΛΙΚΗΣΑΛΕΜ. ΓΑΗ ΝΣΤΙΝ-  
 ΗΑΔΑ ΑΛΛ ΦΑΤΑ ΓΑΜΕΛΙΔΩ ΦΛΙΚΗ ΠΚΑΝΕΤΗΝΣ ΒΙ  
 32. ΣΗΗΝ ΜΑΝΣ: ΑΤΓΙΒΑΔΑ ΑΝΚ ΦΙΝΔΩΜ. ΓΑΗ ΒΙΛΛΙ-

26. acus transire (a), quam diviti in regnum Dei introire. Dicebant  
 CCXXI. 27. autem audientes: itaque (b), quis potest salvari? Verum is dixit:  
 28. impossibile homini possibile est Deo. Dixit autem Petrus: ecce,  
 29. nos reliquimus omnia, & sequuti sumus te. Ille vero dixit eis:  
 30. amen dico vobis, nemo est relinquentium domum, aut parentes,  
 31. aut fratres, aut uxorem aut liberos propter regnum Dei, qui non  
 recepturus sit multiplicia in hoc tempore, & in ævo venturo vi-  
 CCXXII. tam æternam. Assumens itaque illos XII. dixit illis: ecce, ascen-  
 31. dimus ad Hierusalem, & perficietur omne quod scriptum per pro-  
 32. phetas de Filio hominis (c); tradetur enim gentibus, & irridebi-

(a) *Transire* ΦΛΙΚΗΛΕΙΦΑΝ. sic omnino recte doctissimus Junius, quamvis ipse cod. MS. errore librarii ΦΛΙΚΦΛΕΙΦΑΝ. Porro, manifestum est nostrum cum Alexandrino cod. aliisque legisse διελθεῖν, non εισελθεῖν.